turritano sine logodorio aliquem hominem liberum

uel seruum cuiuscumque sexus status uel condi

cionis existat de terris et possessionibus infrascrikg

ptis in possessionem quarum reduci debent pre

dicti nobileslde auria quando comune ianue posses

sionem ipsarum recuperauerit seu habuerit uel alia

persona pro ipso comuni. que terre et possessiones

sunt iste scilicet. partes contingentes predictos no

biles et quemlibet eorum in curataria nulauri. et

curte de curchasco et de titari cum iuribus predi

ctorum omnium secundum formam priu.ilegii ipso

rum facti zuccxrxvnL indicione x. die prima mensis

ancianis et consiliariis recipientibus nomine et uice

comunis et populi ianuensis quod ipsi aut heredes

uel successores eorum et cuiuslibet eorum aut ali

quis ex predictis non recipient uel admittent de

cetero ad habitantium in terris et possessionibus

predictis in quarum possessionem restitui debent

uel aliqua earum uel in aliqua alia terra quam in

futurum haberent ipsi uel aliquis eorum uel heredes

et successores ipsorum uel alicuius eorum in sardinea

uidelicet in toto iudicatn turritano sine de logodorio

aliquem hominem liberum uel seruum cuiuscumque

sexus status uel condicionis existat dicti comunis

ianue uel de terris aliquibus ipsius comunis ianue

quas haberet uel in futurum habebit in sardinea

dictum comune ianue sine aliqua alia persona pro

ipso comuni. ianue absque uoluntate ipsius comunis

ianue. et si aliquis ex dictis hominibus iamdicti

comunis ianue inneniretur habitare in dictis terris

et possessionibus in quarum possessionem restitui

debent ipsi de auria uel aliqua earum teneantur

ipsi nobiles de auria et quilibet eorum et heredes

eorum et cuiuslibet eorum ad requisitionem comu

nis ianue uel illius sine illorum qui esset siue es

sent in sardinea in predictis terris uel aliqua earum

pro dicto comuni ianue ipsum licenciare et expel

lere de dictis terris et possessionibus in quarum

possessionem- restitui debent ipsi de auria et de

qualibet earum et hoc intelligatur de illis homini

bus qui uenissent .ad habitavndum in ipsis terris

proxime dictis a Mcc octuagesimo secundo citra uel

decetero uenirent. item promiserunt et connene

runt dicti nobiles de auria dictis nominibus-pre

dictis dominis potestati wcapitaneis ancianis et con

siliariis recipientibus nomine et uice dicti comunis

ianue quod ipsi nobiles de auria uel aliquis eorum

uel heredes aut successores eorum et cuiuslibet eo

rum perse uel per alium non ement uel titulouel